[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.10.2016

	№
	84

	г. Киров

О Мачехине Г.Н.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести МАЧЕХИНА Георгия Николаевича, и.о. руководителя группы советников, в связи с его увольнением из состава Правительства Кировской области, действующего на основании Указа Губернатора Кировской области от 29.07.2016 № 2 «О Правительстве Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 27.10.2016.

Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]